

Tarnów, dnia 21.08.2023r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.58 .KK..... 723

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa: odczynników wraz z dzierżawą sprzętu oraz generatory atmosfery dla Działu Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie nr spr 58/23

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18.08.2023r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Prosimy o odpowiedzi na pytania do Umowy (dot. zakresu 3 i 4): 1. §1 ust. 8 –

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie dokumentów na stronie internetowej Wykonawcy i modyfikację postanowienia umownego poprzez dodanie zdania: „ W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia powyższych dokumentów na zasadach i w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www.....”? Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich zawsze najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź:

Nie zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

§3 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zamawiający ubezpieczy sprzęt od wszelkich ryzyk we własnym zakresie i na własny koszt”? Uzasadnienie: To na Dzierżawcy leży kwestia ewentualnego ubezpieczenia aparatu w lokalu przez niego użytkowanym. Wdzierżawiający nie jest w stanie ubezpieczyć aparatu np. od kradzieży, ponieważ nie znane są mu warunki przechowywania, jakie Państwo posiadają zabezpieczenia przeciwkradzieżowe. Wysoce prawdopodobne jest, że Ubezpieczyciel może odmówić ubezpieczenia, jeżeli zabezpieczenia przed kradzieżą będą niewystarczające. To dzierżawca będzie korzystał z przedmiotu dzierżawy i to w jego domenie winno być zabezpieczenie (w tym ew. ubezpieczenie) przed zniszczeniem czy kradzieżą przedmiotu dzierżawy.

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

§5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 3 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku nienależytego wykonania obowiązku określonego w § 3 ust. 4 umowy? (dot. zakresu 2,5):

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

4. §1 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie dokumentów na stronie internetowej Wykonawcy i modyfikację postanowienia umownego poprzez dodanie zdania: „ W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia powyższych dokumentów na zasadach i w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www.”?Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej

Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich zawsze najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 5

§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 20,00 zł. za każdy dzień zwłoki w razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w § 1 ust. 7 umowy?

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ adresat

2/ A/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

[Signature]
KATEDRA LOGISTYKI
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Katarzyna Krikiel

Z-ca KIEROWNIKA
DZIAŁU LOGISTYKI
Stanisław Mróz